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Kuva. Perhe Mustanmeren rannalla ennen sotaa.

Shalom, Rakkaat Ystävät!

Tuntuu  uskomattomalta,  että  sotaa  on  käyty  jo
kaksi vuotta! Tai oikeastaan jo kymmenen vuotta.
Meidän elämäämme se on kuitenkin vaikuttanut
ratkaisevasti vasta kahden vuoden ajan.  Pitkään
Odessassa  säästyttiin  suuremmilta  menetyksiltä
ja  uhreilta,  mutta  viime  viikkojen  aikana
vihollisvaltio  on  yhä  enenevässä  määrin
hyökännyt  myös  Odessan  kaupunkia  vastaan.
Infrastruktuurin  lisäksi  myös  asuintaloihin  on
isketty.  Ihmiset  elävät  äärimmäisessä
stressitilassa,  kun  öisin  saattaa  olla  useitakin
ilmahälytyksiä eikä ole edes pommisuojaa, minne
mennä.  Tällaisissa  tapauksissa  kehotetaan
menemään kahden seinän taakse suojaan.  Ehkä
se  auttaa,  jos  pommi  putoaa  pihalle  ja  ikkunat
särkyvät,  mutta  jos  raketti,  taistelulennokki  tai
pommi  osuu  taloon,  niin  siitä  ei  ole  mitään
hyötyä.

Suurin  osa  yhteistyökumppaneistamme  asuu
samalla alueella kuin mekin. Vaikka aivan heidän
taloihinsa ei olekaan osunut, niin joitain vaurioita
rakennuksille  on  silti tullut  räjähdyksistä
aiheutuneiden  paineaaltojen  ja  maan  järinän
vuoksi.  Messiaanisen  seurakunnan  ja  JFJ:n
paikallisosaston johtaja Leonid Vasserman kertoi,
että  heidän  kattokruununsa  oli  pudonnut  alas,
samoin  vessan  sisäkatto.  Vammaistyöntekijä
Vladislav  puolestaan  kertoi  särkyneistä
parvekelaseista. 

Maaliskuun  alussa  taistelulennokki  osui  yöllä
samanlaiseen  yhdeksänkerroksiseen  taloon  kuin
missä mekin Odessassa asumme. Iskussa kuoli 12
ihmistä,  joista  viisi  oli  lapsia.  Eräs  viisihenkinen
perhe  menehtyi  kokonaisuudessaan,  kun  taas
toisesta perheestä kuoli äiti ja nelikuinen vauva,
mutta  toisessa  huoneessa  nukkuneet  isä  ja
parivuotias  tytär  eivät  vahingoittuneet.
Jälkimmäisen perheen kohtalo on saanut  paljon
jopa  maailmanlaajuista  huomiota,  ja  muun
muassa  eloon  jääneen  isän  puheenvuoro
vaimonsa ja poikansa muistotilaisuudessa löytyy
netistä. 

Tämä Sergei puhui kauniisti vaimostaan, Annasta,
joka  hänen  mukaansa  mietti usein  hengellistä
tilaansa.  Hän kertoi  myös  heidän keskustelleen,
että jos tulisi tällainen tilanne, niin olisi ihana, jos
he kaikki pääsisivät Taivaan kotiin yhdessä. Juuri
näin  itsekin  ajattelin,  kun  kuulin  ensimmäisen
kerran  tästä  tapauksesta.  Mutta  sitten  Sergei
sanoi  jotain  yllättävää:  ”Sain  vastauksen,  miksi
niin ei käynyt. Minä en ollut vielä valmis.” Herran
hyvää huolenpitoa osoittaa sekin, ettei pieni Liza-
tyttö menettänyt molempia vanhempiaan. 

Sodan  alla  eläessä  ymmärtää  helpommin,  että
seuraava askelkaan ei ole itsestään selvyys. Silloin
on välien oltava kunnossa ylöspäin – ja  sivuille.
Taivaallinen Isämme antaa meille synnit anteeksi
Poikansa, Jeesuksen, uhrin tähden, mutta mitä Isä
meidän -rukouksessa sanotaankaan: ”Anna meille
anteeksi  meidän  rikkomuksemme,  niin  kuin
mekin annamme anteeksi niille, jotka ovat meitä
vastaan rikkoneet”. Kun kerran olemme saaneet
omat syntimme anteeksi, niin meillä ei ole varaa
olla anteeksiantamattomia toisiamme kohtaan. 

Rahan-  ja  vallanhimo  sekä  ylpeys  ja
anteeksiantamattomuus  veivät  tuhoon  myös
miehen  nimeltä  Haaman.  Hänestä  kerrotaan
Raamatussa  Esterin  kirjassa.  Hän  oli  päässyt
Persian  hovissa  korkeimpaan  mahdolliseen
asemaan, kuninkaan lähimmäksi neuvonantajaksi.
Valta oli kihahtanut hänen päähänsä, ja niin hän
oli  määrännyt,  että  ihmisten  pitää  kumartaa
häntä,  kun  hän  kulkee  ohi.  Eräs  Mordekai  ei
häntä  suostunut  kumartamaan  vedoten



juutalaisuutensa. Sekös pisti Haamania vihaksi, ja
hän punoi ovelan juonen koko juutalaisen kansan
tuhoamiseksi.  Suosittelen  lukemaan  koko
mielenkiintoisen kertomuksen Raamatusta, mutta
lyhyesti sanoen lopputulema oli se, että Haaman
hirtettiin  hirsipuuhun,  jonka  hän  oli  teettänyt
Mordekaita varten, Mordekai ja koko juutalainen
kansa  pelastui  Mordekain  kasvattityttären,  Miss
Persia  -kilpailujen  voittajana  kuningattareksi
kruunatun  Esterin,  urhoollisuuden  ja
neuvokkuuden  ansiosta,  ja  Mordekaista  tuli
kuninkaan uusi neuvonantaja. 

Näiden  tapahtumien  muistoksi  juutalaiset
viettävät  vuotuista  Purim-juhlaa,
karnevaalityyppistä  ilojuhlaa  kansan  pelastuttua
tuholta.  Vaikka Esterin kirja on ainoa Raamatun
kirja, jossa Jumalaa ei mainita lainkaan, niin siinä
kerrotaan,  miten  Ester  palvelijoineen  ja  kaikki
Susan  kaupungin  juutalaiset  paastosivat  ja
rukoilivat kolme päivää,  ja miten Jumala vastasi
heidän  rukouksiinsa.  Kirjan  tapahtumien
punoutuessa yhteen ymmärtää, että elämä ei ole
sattumaa,  vaan  monimutkaista  palapeliä,  jossa
Jumalalla on näppinsä pelissä. Emme kuitenkaan
ole  tahdottomia  pelinappuloita,  vaan  voimme
myös  kieltäytyä  täyttämästä  tarkoitustamme.
Silloin Jumala hoitaa asian jollain toisella tavalla,
mutta  itse  jäämme  tehtävään  kätketystä
siunauksesta paitsi. 

Saatuaan kuulla  Esterin viestin Mordekai käski
sanoa  hänelle:  ”Vaikka  asutkin  kuninkaan
palatsissa,  älä  kuvittele,  että  voit  juutalaisista
ainoana  pelastaa  henkesi.  Jos  sinä  nyt  tässä
tilanteessa  pysyt  vaiti,  niin  juutalaiset  saavat
kyllä avun ja pelastuksen muualta, mutta sinua
ja isäsi  sukua kohtaa tuho. Ja kukaties sinusta
tulikin  kuningatar  vain  tällaisia  aikoja  varten.
(Ester 4:14.)

Tällaisia  lopulliseen  ratkaisuun  pyrkineitä
haamaneita  on  Israelin  kansan  historiassa
riittänyt  ja  riittää  edelleen.  Jumala  kuitenkin
suojelee  lopulliselta  tuholta  kansaansa,  joka  on
myös  aikain  merkiksi  asetettu.  Jumala  on  myös
luvannut  siunata  niitä,  jotka  siunaavat  Hänen
omaisuuskansaansa. Uskon, että se on syy, miksi

Suomesta ei tullut osa suurta ja mahtavaa, vaan
saimme  pitää  itsenäisyytemme.  Siunataan
edelleen Israelia!

Kiitos,  kun tahdot  olla  kanssamme siunaamassa
Israelia  ja  Ukrainaa!  Kuten  ehkä  tiedätkin,
Lähetysyhdistys  Kylväjä  juhlii  tänä  vuonna  50-
vuotista  taivaltaan.  Kirkkopoliittisten  päätösten
vuoksi  sen  säännölliset  tulot  ovat  kuitenkin
merkittävästi kutistuneet,  vaikka  menot  eivät.
Säännölliset  tulot  ovat  kuitenkin  tärkeitä,  jotta
työtä  pystyy  suunnittelemaan  eteenpäin.  Siksi
pyytäisimmekin  sinua  rukoilemaan,  kutsuuko
Jumala sinua kenties sitoutumaan jollain,  vaikka
mielestäsi  pienelläkin  summalla
kuukausilahjoittajaksi.  Tästä  löydät  halutessasi
tarkempaa  tietoa:  Kuukausilahjoitus  –
Lähetysyhdistys Kylväjä (kylvaja.fi)

Kukin  antakoon  niin  kuin  on  sydämessään
päättänyt, ei surkeillen eikä pakosta; sillä iloista
antajaa Jumala rakastaa. Jumala on voimallinen
antamaan teille runsain määrin kaikkea armoa,
niin  että  teillä  on  aina  riittävästi kaikkea
voidaksenne tehdä runsaasti kaikkea hyvää. (2.
Kor. 9:7-8.)

Tässä  seuraavaksi  saamme  lukea  Odessasta
paikanpäältä  vammais-  ja  avustustyöntekijä
Vladislav  Smokvinin  terveisiä  ja  ajankohtaisia
kuulumisia:

Kuva. Kotikäynnillä.

https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kuukausilahjoitus/
https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/kuukausilahjoitus/


Kotikäyntejä vammaisten ihmisten luo

Teimme  muutamia  tärkeitä  kotikäyntejä
vammaisten  ihmisten  luo,  jotka  erityisesti ovat
avun tarpeessa tänä maallemme vaikeana aikana.
Monilla  ei  yksinkertaisesti ole  mitä  syödä.
Olemme  jakaneet  pyörätuoleja,  kävelytukia,
kyynärsauvoja  ja  kävelykeppejä  sekä  vieneet
sairaalaan joitain lääkkeitä ja lämpimiä vaatteita,
jakaneet ruokakasseja ja hengellistä kirjallisuutta.
Monien  elämä  on  muuttunut  sodan  aikana
entistä  vaikeammaksi.  Vammaiset  ihmiset
kiittävät kovasti tuesta.
Kiitos ja kunnia Jumalalle siitä, että Hän varjelee
meitä kaikkia. Vladislav

Kuva. Vammaistapaaminen.

Vammaistapaaminen

Oli  oikein  hyvä  iso  tilaisuus  avun  tarpeessa
oleville  vammaisille  ihmisille.  Olimme kutsuneet
paljon ihmisiä neljästä eri vammaisyhdistyksestä.
Saarnan aiheena oli Kain ja Abel. Paikalla oli noin
sata henkeä, ja meidän tiimimme oli valmistanut
hengellisen  osuuden.  Rukoilimme  ja  kiitimme
Jumalaa yhdessä.  Jaoimme ihmisille ruoka-apua,
hengellistä kirjallisuutta, oli muutama keskustelu
vammaisyhdistysten  johtajien  kanssa.  Kaikki
vammaiset  ihmiset  kiittivät  Jumalaa  ja  kaikkia,
jotka  auttavat  heitä  tänä  maallemme  vaikeana
aikana. Kunnia Jumalalle. Vladislav 

Kuva.  Tiimikuva;  Vladislav,  Oleg-  ja  Valera-
pastorit, Vladislavin vaimo Natasha ja poika Vitali.

Avustusmatka kyliin

Ajoimme  kylään,  jossa  oli  ollut  taisteluita.
Melkein  kaikki  talot  olivat  sortuneita.  Ihmiset
kunnostavat  harvoja  ehjänä  säilyneitä  huoneita,
pingottavat  muovin  päälle  ja  vähän  kerrassaan
rakentavat  seiniä  ja  elävät  niin.  Monilla  on
väliaikainen tulisija (kamiina) pihalla. Me toimme
heille aikaisemmin patjoja ja peittoja. Tällä kertaa
olin  soitellut  heidän  organisaattorinsa  kanssa  ja
hän  pyysi,  että  toisimme  heille  perunaa,
pesuaineita  ja  vähän  lääkkeitä.
Ihmiset odottavat kovasti, että sota loppuisi ja he
voisivat  uudelleen  rakentaa  talonsa  ja  palata
kotiin. Tosin monilla ei ole enää ollenkaan taloa,
sillä ne ovat raunioina. Ja lisäksi alueella on paljon
miinoitettuja paikkoja, joten he eivät voi istuttaa
kasvimaata  ja  kasvattaa  vihanneksia,  vaikka
ihmiset  elävät  kylässä kasvimaan ja  kotieläinten
kasvatuksen  ansiosta  (kanat,  lehmät,  siat  jne.).
Venäläiset  sotilaat  veivät  heiltä  kaiken,  ja  mitä
eivät  saaneet  vietyä,  sen  he  ampuivat.  Olimme
sen todistajia, kun kävimme sodan ensimmäisenä
vuotena  sellaisissa  kylissä  ja  näimme  tapettuja
eläimiä (lehmiä ja sikoja).  Tätä on vaikea kuulla
ihmisiltä.  On paljon erilaisia  kertomuksia,  mutta
ihmiset haluavat, että sota loppuisi ja saisivat elää
rauhassa. He kiittivät todella kovasti avusta.
Vladislav



Kuva. Taistelujen jälkiä kylissä.

Kuva. Sanan ja ruoan jakoa kylissä

Isku Odessaan

Viime  yönä  Odessassa  oli  tosi  meluisaa  ja
vaarallista.  Lenteli  miehittämättömiä kamikadze-
lennokkeja,  osui  9-kerroksiseen  taloon.  18
asuntoa  tuhoutui,  ihmisiä  kuoli.  Talon  raunioita
vielä raivataan. Vladislav

Vauva ja äiti kuolivat, mutta isä ja isosisko jäivät
eloon.  He  olivat  osuman  aikaan  eri  huoneessa.
Tämä oli uskova perhe, kuten me, ja tapasi käydä
kirkossa. Vladislav

Maaliskuun tilanteesta ja uusista iskuista

On  vaikeaa.  Olette  varmasti kuulleetkin,  että
Odessaa  pommitettiin  kovasti.  Paljon  ihmisiä
kuoli,  ja  toinen  ohjus  iski,  kun  paikalle  oli
saapunut  ambulanssi  ja  pelastushenkilökunta.
Silloin  he  tarkoituksella  iskivät  uudestaan
tappaakseen  pelastushenkilökuntaa.  Samaan
aikaan  oli  tilaisuus  seminaarilla.  Kokoonnuimme
täällä ja oli  tosi kovia räjähdyksiä.  Se on tietysti
surullista.

Mitä  muuhun  tulee,  niin  on  ollut  paljon
tilaisuuksia ja olen paljon tehnyt nyt töitä Valera-
papin  kanssa.  Tänään  Valeran  kanssa  veimme
humanitaarista  apua  peräkärryllä  kahdelle
yhdistykselle, joiden lähelle ei pääse isolla autolla.
Maanantaina viemme lopuille. Yhteensä on kuusi
vammaisyhdistystä.

Huomiseksi  kutsuin  30  ihmistä  kirkkoon.  Nyt
myös  aion  lastata  varastolta  ostamani
vihannekset.  Pussitimme ne,  ja  annamme myös
niitä vammaisille ihmisille.

Aiomme myös käydä rintamalla sotilaiden luona.
On  nämä  matkat  ja  paljon  tilaisuuksia,  joten
rukoilkaa, että Jumala antaisi voimia ja varjelisi.
Jumalan kanssa. Vladislav

Viime  yönä  Ukrainaa  pommitettiin  todella
voimakkaasti ohjuksilla  ja  drooneilla.  On  paljon
siviiliuhreja, monet kaupungit ovat ilman sähköä.
Meillä  on  toistaiseksi  kaikki  kunnossa,  olemme
elossa,  mutta  meilläkään  ei  ole  sähköä.  Ja
sanotaan,  että  tämä  tulee  toistumaan  todella
usein. Rukoilkaa, että Jumala varjelisi.
Tällä viikolla on ihan liikaa työtä.  Väsyn kovasti.
Rukoilkaa, että olisi voimia. Vladislav



Rukous- ja kiitosaiheita:

 Kiitos kaikista uskollisista lähettäjistä!
 Kiitos,  että  Jumala  on  varjellut

ystäviämme  ja
yhteistyökumppaneitamme Odessassa.

 Kiitos,  että ihmiset  etsivät  Jumalaa  ja
tulevat  rohkeasti jumalanpalveluksiin
ja tilaisuuksiin.

 Rukoillaan voimia, terveyttä, varjelusta
ja  Hengen  johdatusta  Vladislaville  ja
Leonidille  sekä  heitä  avustaville
tiimeille.

 Muistetaan Piispa Aleksanderia  hänen
syöpähoitojensa keskellä, samoin Oleg-
pastorin terveyttä.

 Rukoillaan  luterilaisten  ja
messiaanisten  seurakuntien  jäsenten
sekä muidenkin uskovien puolesta, että
voisivat  uskollisesti todistaa
lähiympäristössään Jeesuksesta.

 Pyydetään varjelusta Ukrainalle  sodan
tulevissa  käänteissä  ja  sodan  pikaista
loppumista.

 Tulevat  juutalaiset  juhlat
(pääsiäinen/pesah  ja
helluntai/shavuot),  niiden  valmistelut
Odessassa ja niihin liittyvien videoiden
kuvaukset.

Kevätterveisin,

Risto ja Marja, Sade, Linnea, Lauri ja Akseli

Kylväjän  lähetysjohtajan  sanoin:  ”Kylväjän
taloustilanne  on  nyt  vakava,  mutta  ei
toivoton.” Tuki  Liedenpohja  Marja  ja  Risto  -
Ukraina työlle  Lähetysyhdistys  Kylväjän  kautta
alla olevalla viitenumerolla. Myös vammais- ja
avustustyöntekijä  Vladislav  Smokvinin  työ
mahdollistuu tämän tuen kautta.

IBAN: FI57 4405 0010 0212 96
Saajaksi Lähetysyhdistys Kylväjä
Viitenumero: 2100 0065 4
Kylväjän  taloustilanteen  vuoksi  kannustetaan
myös  kuukausilahjoitusmahdollisuuden
käyttöönottoon:

https://www.kylvaja.fi/osallistu/lahjoita/
kuukausilahjoitus/

Tai  MobilePay  18437  ja  viestikenttään:
Liedenpohjat
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